



## قلیچدار اوغلو: هرکسی در برابر جنایت صهیونیست‌ها سکوت کند دستش به خون مردم غزه آغشته است

کمال قلیچدار اوغلو رئیس حزب جمهوری خلق ترکیه که در رقابت های اخیر انتخابات ریاست جمهوری از رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری کنونی ترکیه شکست خورد، جمعه شب گفت: هر کسی در برابر جنایت صهیونیست‌ها ساکت بماند دستش به خون مردم غزه آغشته است.

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های ترکیه ای، قلیچدار اوغلو افزود: غزه امشب ارتباطش با جهان قطع شده و تحت بمباران شدیدی است. بی گناهان در غزه کشته می شوند. به این هم اکتفا نمی کنند و نخست وزیر "اسرائیل" همچنان بیمارستان ها را هدف قرار می دهد. وی هشدار داد: هر کسی که امشب ساکت بماند دستانش به خون مردم غزه آغشته است. جهان یا باید جلوی این نسل کشی را بگیرد یا شریک آن است. انتخاب میانه ای وجود ندارد. برای ملت مظلوم فلسطین دعا می کنم.

سازمان عفو بین الملل نیز جمعه شب در واکنش به قطع برق، تلفن و اینترنت مردم غزه و ارتباط این باریکه با جهان هشدار داد: کار ثبت جنایت های جنگی علیه غیرنظامیان غزه به وسیله سازمان های حقوق بشر بسیار دشوار شده است.

این سازمان همچنین اعلام کرد: غیرنظامیان در نوار غزه به دنبال قطع ارتباط این منطقه با جهان در جریان بمباران و گسترش حملات زمینی در معرض خطرات بی سابقه ای هستند.

عفو بین الملل افزود: غیر نظامیان در غزه در معرض خطر بی سابقه قار گرفت و اسرئیل راه های ارتباطی آنها را قطع کرده و بمباران و حملات خود به آنان را شدت داده است. این سازمان حقوق بشری هشدار داد: اسرئیل باید حملات بی هدف و نامناسب خود که منجر به کشتار و زخمی شدن هزاران غیر نظامی شده را متوقف کند. سازمان عفو بین الملل افزود: باید زیرساخت های اینترنت و ارتباط در غزه به صورت فوری دوباره راه اندازی شود تا تیم های امداد و نجات بتوانند به فعالیت و کار خود بپردازند.

هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل متحد نیز جمعه شب هشدار داد: جان غیرنظامیان، کادر پزشکی، روزنامه نگاران و کارمندان سازمان ملل در غزه در معرض خطر بزرگی قرار دارد.

لین هستینگز هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل متحد در فلسطین افزود: ارتباط غزه با جهان در سایه بمباران بسیار شدید قطع شده است. وی گفت: بیمارستان ها نمی توانند بدون ارتباطات، سوخت، غذا، آب و دارو به کار خود ادامه دهند.

اوضاع انسانی در غزه چنان فاجعه بار است که در سایه قطع تلفن همراه، برق و اینترنت در غزه، سازمان جهانی بهداشت جمعه شب اعلام کرد که ارتباط با کارمندان در این باریکه به صورت کامل قطع شده است.

بسیاری از شخصیت های سیاسی فلسطینی و دیگر کشورهای اسلامی و عربی نسبت به پیامدهای فاجعه بار این اقدام رژیم صهیونیستی هشدار داده و تأکید کردند که این اقدام برای کشتار ملت غزه در سایه سکوت و تاریکی صورت می گیرد.

در همین راستا، «محمد اشتیه» نخست وزیر تشکیلات خودگردان فلسطین جمعه شب هشدار داد: قطع تلفن همراه، اینترنت و آب با هدف کشتار ملت فلسطین در غزه انجام گرفته است.

وی افزود: قطع اینترنت و تلفن همراه تلاشی برای ارتکاب جنایت علیه مردم غزه در سکوت و تاریکی است.

محمد الهندی معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این باره با اشاره به قطع برق، تلفن و اینترنت توسط رژیم صهیونیستی گفت: اسرائیل نمی خواهد جنایاتی را که در غزه انجام می دهد، دنیا مشاهده کند.